
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 86 – 9232 – Poz. 1684, 1685, 1686

1. Zakup gruntów przeznaczonych dla wykonania 
inwestycji celu publicznego należących do zadań 
własnych gminy (głównie terenów pod ulice publicz-
ne) oraz realizacja magistralnych instalacji wodnych 
i kanalizacyjnych nastąpi z budżetu Gminy Miasto 
Ostrów Wielkopolski.

2. Realizacja wydatków, o których mowa w ust. 
1, nastąpi po ujęciu wiążących się z nimi inwestycji 
w budżecie miasta.

3. Przewiduje się możliwość pokrycia części wy-
datków, o których mowa w ust. 1 i 2, ze środków 
pochodzących z funduszy unijnych.

Załącznik nr 2

ROZSTRZYGNIĘCIE
O SPOSOBIE REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ 
DO ZADAŃ WŁASNYCH GMINY MIASTO OSTRÓW WIELKOPOLSKI ORAZ ZASADACH ICH FINANSO-

WANIA

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmiana-
mi) Rada Miejska Pleszewa uchwala, co następuje:

§1. W uchwale nr XXVIII/229/2009 Rady Miej-
skiej w Pleszewie z dnia 17 czerwca 2009 r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Parku 
Miejskiego w Pleszewie wprowadza się następujące 
zmiany:

1) uchwała otrzymuje tytuł: „w sprawie ustalenia 
Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Ple-
szewie i Parku Leśnego Planty”.

2) w §1 po słowach „Parku Miejskiego w Plesze-

wie” skreśla się przecinek i dodaje słowa: „i Parku 
Leśnego Planty”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Pleszewie

(-) mgr Mieczysław Kołtuniewski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§1. Przyjmuje się regulamin określający zasady 
udzielania stypendium dla uczniów szkół gimnazjal-
nych i nagród dla uczniów szkół podstawowych oraz 
gimnazjalnych zamieszkałych na terenie Gminy Bli-
zanów i stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Blizanów.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Jan Wojtyła

1685

UCHWAŁA Nr XXXIII/298/2010 RADY MIEJSKIEJ PLESZEWA

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVIII/229/2009 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 17 czerwca 2009 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Parku Miejskiego w Pleszewie

1686

UCHWAŁA Nr XXX/277/10 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie regulaminu określającego zasady udzielania stypendium dla uczniów szkół gimnazjalnych i na-
gród dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych zamieszkałych na terenie Gminy Blizanów


